МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Центральная ул., д.  3, пос. Калинин, 461185

Тел./факс (35347)  2-43-56

е-mail: sh_kalinin@mail.ru;

http://kalinin2012.ucoz.ru

ОКПО 36381259  ОГРН 1025603183330

ИНН/ КПП 5648006467/ 564801001

           ПРИКАЗ

29.08.2024    №   131

О создании комиссии общественного контроля

организации и качества питания в МБОУ Калининская СОШ

 в 2024-2025 учебном году

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ

Калининская СОШ в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания

(далее – комиссия) из числа родителей (протокол родительского собрания от

26.08. 2024 № 01).

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в

следующем составе:

В МБОУ Калининская СОШ:

2.1. Коловертнова Надежда Александровна -председатель,

Члены комиссии:

Печенкина Мария Юрьевна

Тажгулова Гульмира Тлеккабыловна

Симонова Ольга Николаевна

2.2. В Прокуроновском филиале МБОУ Калининская СОШ:

Чевгаева Е.А.,Логачева Г.А., Антонова Н.Н.

2.3. В Коммунарском филиале МБОУ Калининская СОШ:

Горлова Наталья Давлеткалеевна

Надирова Надежда Юрьевна

Малашина Светлана Петровна

2.4. В филиале Коммунарский детский сад-Никифирова Т.А., Пасека Л.В.

2.5. Дошкольная группа Калининский ДС: Доброскокина Жанна

Николаевна, Тюрькина Виктория Алексеевна

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией Мазалову Н.П.,

заместителя директора по АХЧ, в филиалах-руководителей филиалов-

Задорожную М.Н., Малашину А.В., Клеймихину О.В.

4. Организовать работу комиссии в соответствии с  Положением о

комиссии общественного контроля МБОУ Калининская СОШ и

качества питания, утвержденным приказом директора от 29.08.2023    №

148

5. Мазаловой Н.П. ознакомить членов комиссии с порядком их работы по

утвержденному Положению под роспись.

6. Комиссии не менее одного раза в месяц проводить контроль организации

питания.

7. Мухаметзяновой Л.Н. размещать листы протокола комиссии на сайте школы

до 29 числа каждого месяца.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор             Калдузова В.В.